края», руководствуясь Уставом города Зеленогорска Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить на I квартал 2026 года в городе Зеленогорске:
– среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилого помещения в размере 81183 (восемьдесят одна тысяча сто восемьдесят три) рубля 00 копеек;
– среднюю рыночную стоимость строительства одного квадратного метра общей площади жилого помещения в размере 81183 (восемьдесят одна тысяча сто восемьдесят три) рубля 00 копеек.
2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы ЗАТО г. Зеленогорск по стратегическому планированию, экономическому развитию и финансам.